
UCHWAŁA NR LXIII/323/24 
RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

zmieniająca Uchwalę Nr XLIII/234/22 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 20 czerwca 2022 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych stanowiących własność Powiatu Poddębickiego, 

zlokalizowanych w ciągach dróg powiatowych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 6 i art. 12 pkt. I) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572.), oraz art. 15 ust. I pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Powiatu 
Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W § I Uchwały Nr XLIII/234/22 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 20 czerwca 2022 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych stanowiących własność Powiatu Poddębickiego, zlokalizowanych 
w ciągach dróg powiatowych, uchyla się dotychczasowy załącznik oraz przyjmuje nowy załącznik o brzmieniu 
jak w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 3. Uchwala podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej publikacji. 

Id: 051F268C-1FB5-464B-9B4D-IB5E03259A39. Podpisany Strona I 



Lp. 

I. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 

12. 
13. 
14. 

15. 
16. 
17. 
18. 

19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 
37. 
38. 
39. 

Załącznik do uchwały Nr LXIII/323/24 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych 
stanowiących własność Powiatu Poddębickiego, zlokalizowanych w ciągach dróg powiatowych 

Nazwa przystanku Strona drogi wg 
Kilometraż 

Nr 
Gmina kilometrażu orzvstanku 

1700E Sieradz (ul. Borek) - Wivń - Dzier,,izna - Lubola - Peczuiew - Rzechta - Wierzchv 
Brzeg L 19+490 01 Pęczniew 
Brze2: p 20+921 02 Peczniew 
Za2:órki p 22+170 04 Peczniew 
Lubola p 23+546 06 Pęczniew 
Lubola L 25+396 03 Peczniew 
Kraczvnki L 29+715 05 Peczniew 
Kraczvnki L 31+420 07 Peczniew 
Dybów p 33+025 08 Pęczniew 
Rzechta p 34+440 10 Zadzim 
Rzechta p 36+030 12 Zadzim 
Chrchów Ksieżv p 38+746 14 Zadzim 

2523E Wilczkowice - Borek - Podleże - Świnice Warckie - Rożniatów 
Rożniatów Kolonia p 21+358 02 Unieiów 
Rożniatów Kolonia p 21+954 04 Unieiów 
Rożniatów L 22+358 Ol Uniejów 

2530E Świnice Warckie - Wielenin - Orzeszków 
Wielenin p 6+710 02 Unieiów 
Wielenin p 8+190 04 Uniejów 
Wielenin Kolonia p 9+230 06 Uniejów 
Orzeszków L 10+230 Ol Unieiów 

2531E Stawiszvn - Saków-Wartkowice - Pra!!a -Pudlów - Wierzchv 
Saków L 2+707 Ol Wartkowice 
Dzierżawy L 3+580 03 Wartkowice 
Dzierżawv p 4+232 02 Wartkowice 
Zawady p 5+757 04 Wartkowice 
Wartkowice p 8+302 06 Wartkowice 
Wartkowice L 9+372 05 Wartkowice 
Snedos7Vn p 10+477 08 Wartkowice 
Spedoszvn - Kolonia p 11+918 10 Wartkowice 
Sedów p 12+583 12 Wartkowice 
Sedów p 13+955 14 Wartkowice 
Sedów p 14+733 16 Wartkowice 
Chronv p 15+283 18 Poddebice 
Chropy L 15+896 07 Poddębice 
Chronv p 16+492 20 Poddebice 
Chronv p 17+596 22 Poddebice 
Chroov - Kolonia p 17+096 24 Poddebice 
Klementów p 18+795 26 Poddebice 
Praga L 19+556 09 Poddębice 
Praga L 20+130 11 Poddebice 
Borvsew L 20+796 13 Poddebice 
Bałdrzvchów L 21+396 15 Poddębice 

Id: 05IF268C-!FB5-464B-9B4D-IB5E03259A39. Podpisany Strona I 



40. BaJdrzvchów p 22+!96 28 Poddebice 

41. Bałdr7'.rchóv,1 L 23+696 17 Poddebice 

42. Busina p 24+443 30 Poddebice 

43. Pudlów L 26+]09 19 Poddebice 

44. Pudłówek L 26+913 21 Poddebice 
2540E Tolów - Zelgoszcz - Bronówek 

45. Zele:oszcz p 2+573 02 Wartkowice 

46. Światonia L 3+250 01 Wartkowice 

47. Bronówek p 5+374 04 Wartkowice 
3701E Bronów - Niewiesz -Ewelinów - do dro0 i nr 473 

48. Bronów p 0+680 02 Wartkowice 

49. Bronów p 1+400 04 Wartkowice 

50. Kobvlniki p 3+154 06 Poddebice 

51. Szarów p 4+869 08 Poddebice 

52. Niewiesz - Kolonia L 6+948 Ol Poddebice 

53. Niewiesz - Kolonia L 7+795 03 Poddebice 

54. Linnica L 9+430 05 Poddebice 

55. Ewelinów L 12+340 07 Poddebice 
3702E Niewiesz - Wilczków - Karnice - S, dów 

56. Niewiesz L 0+703 Ol Poddebice 

57. Wilczków p 4+680 02 Poddebice 

58. Karnice p 5+230 04 Poddebice 

59. Kamice p 6+130 06 Poddebice 

60. Karnice L 6+682 03 Poddebice 

61. Kamice L 7+352 05 Poddebice 
3703E Od dro!!i nr 469 - Domaniew 

62. Biała Góra p 0+050 02 Wartkowice 

63. Biała Góra L 0+095 Ol Wartkowice 
3704E Porc,-vnv - Baldr,-vchów - Za<>ór-,vce - Góra Baldrzvchowska 

64. Podgórcze p 1+964 02 Poddebice 
3705E Poddebice (ni. Parzeczewska)- Brndnów- Bndzvnek-Parzeczew 

65. I Tarnowa L 3+875 Ol Poddebice 

66. Pssrv L !0+680 03 Dalików 
3706E Nowa Wieś -Brndnów- Dalików - Kucinv - Kwiatkowice - Łask (ul. Lutomierska) 

67. Nowa Wieś L ]+536 Ol Wartkowice 

68. Nowa Wieś L 2+496 03 Wartkowice 

69. Plewnik L 4+025 05 Wartkowice 

70. Domaniew p 5+301 02 Dalików 

71. Brudnów p 7+219 04 Dalików 

72. Lubocbanż L 8+782 07 Dalików 

73. Lubocha p !0+038 06 Dalików 

74. Dalików p l 1+257 08 Dalików 

75. Kucinv p 13+579 10 Dalików 

76. Samów L 14+990 09 Dalików 

77. Madaje Stare L ]8+195 11 Dalików 
3707E Poddębice (ul. Mickiewicza) - Góra Bałdrzychowska - Kalów - Złotniki - Dalików - Bardzynin -

Parzeczew 
78. ul. Mickiewicza L 0+092 Ol Poddebice 

79. Bvczvna L !+063 03 Poddębice 

80. Rake7vn L 2+012 05 Poddębice 

81. Góra Bałdrzychowska - L 2+333 07 Poddębice 

Kolonia 
82. Góra Bałdr?Vchowska L 4+172 09 Poddebice 

83. Góra Bałdrzvchowska p 4+935 02 Poddebice 

Id: 05 lF268C-lFB5-464B-9B4D-lB5E03259A39. Podpisany Strona 2 



84. Góra Baldrzvchowska p 5+612 04 Poddebice 
85. Góra Ba!drzvchowska p 6+100 06 Poddebice 
86. Góra Ba!drzvchowska L 6+400 11 Poddebice 
87. Wólka L 6+990 13 Poddebice 
88. Kalów L 9+350 15 Poddebice 
89. Wilczvca p 11+722 08 Dalików 
90. Zdrzvchów p 13+632 10 Dalików 
91. Gaiówka L 21+ 155 17 Dalików 
92. Gaiówka p 21+193 12 Dalików 
93. Bardzvnin p 22+457 14 Dalików 
94. Bardzynin L 22+495 19 Dalików 

3708E Poddebice (ul. Targowa)- Łeżki - Ci żków 
95. Łeżki L 2+238 Ol Poddebice 
96. Łeżki p 2+812 02 Poddebice 
97. Łężki p 3+538 04 Poddębice 
98. Adamów p 4 +002 06 Poddebice 
99. Cieżków p 4+202 08 Poddebice 
100. Cieżków p 5+427 10 Poddebice 

3710E Łyszkowice - Dzierzązna - Krena 
101. Stawki p 0+071 02 Peczniew 
102. Nerki L 1+385 Ol Peczniew 
103. Ksieże Młyny L 2+445 03 Peczniew 
104. Księże Mlvnv L 4+145 05 Pęczniew 
105. Dzierz_l'.l7fia p 9+525 04 Poddębice 
106. Dzierzazna p ]0+475 06 Poddebice 

3711E Księże Młyny -Niemysłów - Porczyny 
107. Kalinki p 2+390 02 Poddebice 
108. Lubiszewice p 3+245 04 Poddębice 
109. Niemvs!ów p 3+840 06 Poddebice 
110. Niemysłów L 5+082 Ol Poddebice 

3712E Siedlątków - Pęczniew - Zadzim - Chodaki 
111. Siedlatków p 0+040 02 Peczniew 
112. Siedlatków p 0+770 04 Peczniew 
113. Pieńki L 1+800 Ol Pęczniew 
114. Popów p 2+380 06 Pęczniew 
115. Pooów L 2+680 03 Peczniew 
116. Wvlaz!ów p 3+650 08 Peczniew 
ll7. Peczniew p 5+740 10 Pęczniew 
ll8. Pęczniew p 7+177 12 Pęczniew 
119. Rudniki p 8+994 14 Peczniew 
120. Rudniki p 10+ 105 16 Peczniew 
121. Przywidz p 13+280 18 Peczniew 
122. Chodaki p 20+]82 20 Zadzim 

3714E Niemvslów - Rzechtą 
123. Borki Drużbińskie p 1+700 02 Pęczniew 

3715E Brodnia - Lubola -Rzeczvca - Szadek (ul. Przedmieście Grabowiny, ni. Stodolniana) 
124. Grabina p 7+648 02 Zadzim 

125. Rzeczyca p 14+104 04 Zadzim 

3717E Drużbin - Busina Stąra 
126. Drużbin p 0+045 02 Pęczniew 
127. Wola Pomianowa p ]+975 04 Peczniew 
128. Wvrebów p 3+846 06 Zadzim 
129. Lioki p 6+085 08 Poddębice 

Id: 051F268C-lFB5-464B-9B4D-lB5E03259A39. Podpisany Strona 3 



3718E Drużbin - Bratków Dolnv 
130. Drużbin L O+! 15 Ol Peczniew 

131. Walentvnów L 2+636 03 Zadzim 

132. Charchów Pański L 3+305 05 Zadzim 

133. Bratków Dolnv L 5+061 07 Zadzim 
3720E Zadzim - Zalesie 

134. Wola Zaleska L 2+624 Ol Zadzim 

135. Otok L 4+038 03 Zadzim 

136. Zalesie p 5+780 02 Zadzim 
3722E Zvr,rv - Borki Prusinowskie 

137. Zalesie p 0+957 02 Zadzim 
3723E Pudłówek - Mah ń - do dro<>i 3706E 

138. Pudłówek L ]+683 Ol Poddebice 

139. Nowinv L 3+616 03 Zadzim 

140. Feliksów L 5+390 05 Zadzim 

141. Ruda Jeżewska L 7+032 07 Zadzim 

142. Jeżew L 8+490 09 Zadzim 

143. Malvń L 10+400 11 Zadzim 
3724E Zv<>rv - Malvń 

144. Nowv Świat p 3+274 02 Zadzim 

145. Kłoniszew L 5+340 Ol Zadzim 
3725E Od dr 3724E - Lichawa -Górua Wola - Wilamów 

146. Zaborów p l+122 02 Zadzim 
147. Bski L 2+413 Ol Zadzim 

3727E Biernacice-Felicianów - Unieiów !ul. Wschodnia) 
148. Felicianów L 2+500 01 Uniejów 

149. Felicianów p 3+600 02 Unieiów 
3729E Brudzew - Warenka - Czeoów Dolnv 

150. Wilamów L 4+245 Ol Unieiów 
3730E Unieiów !ul. Turecka, ul. Kościelnicka) - Wilamów - Chruścin 

151. ul. Kościelnicka p !+691 02 Uniejów 

152. Ostrowsko L 3+632 Ol Unieiów 
153. Kuczki L 6+353 03 Unieiów 
154. Skotniki L 8+615 05 Uniejów 

155. Brzozówka L 12+891 07 Uniejów 

156. Lekas7Vn L 13+5 I O 09 Unieiów 
157. Lekaszvn L ]4+330 I 1 Unieiów 

373 lE Chełmno - Cichmiana - Stanisławów 

158. Czepów p 8+535 02 Uniejów 

159. Czeoów p 9+410 04 Unieiów 

160. Czeoów L 11+3 IO 01 Uoieiów 
3732E Skeczniew - Piekarskie - Człon 

161. Zieleń L 14+336 01 Uniejów 

162. Snvcimierz p ]3+206 02 Uniejów 
163. Zieleń p 14+876 04 Unieiów 

3734E Unieiów ul. Kilińskie<>"o, ul. Tar!!owa 
164. ul. Kilińskiego L 0+337 Ol Unielów 
165. ul. Targowa L )+216 03 Uniejów 

166. ul. Tare:owa p ]+286 02 Uniejów 
5137E Ozorków (ul. Maszkowska, ul. Poludniowa, ul. Nowy Rynek, ul. Konstytncji 3 Maja) - Parzęczew 

Łażki Powodów Bnd~,nek 
167. Woźniki p 14+890 02 Dalików 
168. Woźniki p 16+375 04 Dalików 
169. Budzvnek p I 7+851 06 Dalików 

Id: 05 lF268C-lFB5-464B-9B4D•IB5E03259A39. Podpisany Strona 4 



Dro!!:a oowiatowa w m. Pra![a od dro!li woiewódzkiei 703 do droei kraiowei 72 

170. I Praga 54 I L I O+ 530 I Ol I Poddębice 
17!. IPraoa54 I p I 0+577 I 02 I Poddebice 

Id: 051F268C-lFB5-464B-9B4D-1B5E03259A39. Podpisany Strona 5 




